de Asentamientos Humanos, Ordenamiento Territorial y Desarrollo Urbano 

para el Estado de Nuevo León, aprueba la solicitud del R. Ayuntamiento de 

San Pedro Garza García, Nuevo León, para celebrar contrato de 

renovación de Concesión de Uso, Aprovechamiento y Explotación de un 

área municipal con una superficie de 966.47 –novecientos sesenta y seis 

punto cuarenta y siete metros cuadrados, identificado con el Expediente 

Catastral Número 11-015-491, ubicado en la Ave. Sendero de las Privanzas 

de la zona Valle Oriente de San Pedro Garza García, Nuevo León, a favor 

de la Arquidiócesis de Monterrey, A.R., por un período de 21 -veintiun años.